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Republika e Kosovés Komuna e Ranillugut

NE baze t€ pikés 12, pika d), pika 40, t& Ligjit pér vétésvetéring lokale nr. 03/L-040, (“Gazeta
Zyrtare e RK” nr.28/2008), Udhezimi Administrativ (GRO) 07/2018 pér dokumentet e planifikimit
strategjik dhe planet zhvillimore, Rregulloret (MAPL) Nr. 01/2017 pérprocedurat pér hartimin dhe
publikimin e akteve komunale, Udhezimi Administrativ (MAPL) Nr.04/2018 pér transparencén né
komuné, nenit 15, paragrafi 15.1 i Statutit t¢ Komunés sé Ranillugut Nr. 02-154/2011, Kuvendi i
Komunal | Ranillugut, né seancén e dymbédhjeté t& rregullt t& mbajtur mé 26.12.2024, miratoi:

VENDIM PER
STRATEGJIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKALE E KOMUNES SE RANILUGIT
2024-2029
1.

Propozimi kaloi né debatin kop6n né sdsningen e dyzvetzel t&é nygdal t& Kuvendit t&¢ Komunés s&
Ranillugut t&€ khabam mé 26 dhjetor 2024, ku u miratua dhe u miratua né&jéri.

2,

Me dojy vendim miratohet Strategaria pér Zhwillim Ekonomik Lokal pér Komunén e Ranillugut.
(2024-2029).

3.

Strategiya e Dazivilit Ekonomik Lokal pér Komunén e Ranillugut (2024-2029) do t& jeté t& jeté
sandéstede e kétij vendimi.

4.

Zbatimi dhe ky vendim &sht& marré nga Zyra e Presidentit, Departamentet dhe Zhvillimin
Ekonomik dhe sektorét e tjeré t& pérfshiré né Strategjiné dhe Zhvillimin Ekonomik Lokal pér
Komunén e Ranillugut (2024-2029).

5.

Vendimi hyn né fuqi dain e miratimit nga Kuvendi i Komunés.
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